
Zarządzenie nr 502/II/2007
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 6 listopada 2007r.

w sprawie sprzedaży lokali mieszkalnych na rzecz najemców oraz udzielenia bonifikaty 
od ceny sprzedaży 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.), art. 37 ust. 2 pkt 1, art. 68 ust.1 pkt 7 i ust. 1a
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2004r. Nr 261 poz.
2603 ze zm.), uchwały nr LIV/357/93 Rady Miejskiej w Gorzowie Wlkp. z dnia 21 kwietnia
1993r.  w sprawie  określania  zasad  nabywania  oraz  zbywania  i  obciążania  nieruchomości
stanowiących własność Miasta Gorzowa Wlkp. oraz uchwały Nr XXI/306/2007 Rady Miasta
Gorzowa Wlkp.  z  dnia  30 października 2007r.  w sprawie wyrażenia zgody na  udzielenie
bonifikaty od ceny sprzedaży nieruchomości stanowiących lokale mieszkalne, zarządzam, co
następuje:

§1. Przeznaczam do sprzedaży na rzecz najemców - lokale mieszkalne wymienione w
załączniku do niniejszego zarządzenia.

§2.1.  Udzielam  bonifikaty  od  ceny  sprzedaży  nieruchomości  stanowiących  lokale
mieszkalne  zbywane  na  rzecz  najemców  –  wymienionych  w  załączniku  do  niniejszego
zarządzenia - w wysokości określonej w tym załączniku. 
2. Bonifikata obejmuje cenę lokalu, w tym cenę udziału w prawie własności gruntu lub, w
przypadku  gdy udział  obejmuje  prawo  użytkowania  wieczystego,  pierwszą  opłatę  z  tego
tytułu. Bonifikata udzielana od ceny lokalu obejmuje wszystkie jej składniki w jednakowej
wysokości.

§3.  Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarki
Nieruchomościami. 

§4. Tracą moc zarządzenia Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.: Nr 199/II/2007 z dnia 26
kwietnia 2007r. i Nr 287/II/2007 z dnia 05 czerwca 2007r. w sprawie udzielenia bonifikaty od
ceny sprzedaży lokali  mieszkalnych oraz  Nr  417/II/2007 z  dnia  04  września  2007r.  i  Nr
458/II/2007 z dnia 02 października 2007r. w sprawie sprzedaży lokali mieszkalnych na rzecz
najemców oraz udzielenia bonifikaty od ceny sprzedaży.

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak



ZAŁĄCZNIK  
do zarządzenia nr 502/II/2007

Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. 
z dnia 6 listopada 2007r. 

Wykaz lokali przeznaczonych do zbycia na rzecz najemców 

lp. położenie
nieruchomości

lokal

pow.
[m2]

pow.
pom.

przyna
leż-
nych
[m2]

wartość
[zł]

Nr i pow.
działki

wartość
udziału w

gruncie lub
wysokość
pierwszej
opłaty [zł]

wysokość bonifikaty
[%]

jednora
zowa

zapłata
ceny

rozłożenie
ceny 
na raty

2 lata 5 lat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. Al.11 Listopada 113/7 55,90 10,30 71.180 2226/2
255m2 730,00 85 80 70

2. Al.11 Listopada 141/7 78,50 - 87.900 1371
1297m2 6.500,00 85 80 70

3. Armii Polskiej 19/5 80,10 - 82.900 1087
240m2 1.775,00 85 80 70

4. Armii Polskiej 28/6 86,40 - 101.900 834
288m2 1.625,00 85 80 70

5. Asnyka 1/3 22,18 - 18.870 584
750m2 1.282,50 85 80 70

6. Bohaterów Westerplatte
4/32 32,27 - 53.460 331/1

406m2 72,50 80 70 60

7. Broniewskiego 6h/10 47,00 - 84.890
446/1, 446/3,
446/4, 446/9

1615m2
1.052,50 80 70 60

8. Cichońskiego 5/26 34,85 - 51.630 2242, 2241/1
2055m2 6.270,00 80 70 60

9. Cichońskiego 5/38 34,94 - 56.580 2242, 2241/1
2055m2 6.220,00 80 70 60

10. Dąbrowskiego 14/1 81,07 - 86.160 433
280m2 1.235,00 85 80 70

11. Dąbrowskiego 25/6 88,25 - 97.180 935
224m2 1.417,50 85 80 70

12. Dowbora Muśnickiego 22/4 53,61 4,52 80.440 281/1
2212m2 5.080,00 80 70 60

13. Dowbora Muśnickiego 22/7 61,99 4,63 102.880 281/1
2212m2 10.020,00 80 70 60

14. Dowbora Muśnickiego 22/8 52,58 4,21 78.090 281/1
2212m2 4.960,00 80 70 60

15. Dowbora-Muśnickiego 36/9 61,20 - 117.410 337/7
196m2 297,50 80 70 60

16. Dowgielewiczowej 21/10 52,55 6,40 85.740 805/5
2018m2 957,50 80 70 60

17. Drzymały 14/2 120,50 10,70 142.890 1423/2
229m2 6.470,00 85 80 70

18. Drzymały 17/3 103,39 - 93.760 1345
379m2 1.467,50 85 80 70

19. Drzymały 27/1 49,52 - 13.030 1001
971m2 25.070,00 85 80 70

20. Drzymały 33/7 30,12 - 32.210 1007
161m2 410,00 85 80 70

21. Fabryczna 57/6 37,65 4,92 35.160 66
128m2 690,00 85 80 70



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

22. Fabryczna 63/6 41,25 - 50.940 16
290m2 290,00 85 80 70

23. Gwiaździsta 18/38 36,78 - 58.590 2102
646m2 77,50 80 70 60

24. Gwiaździsta 18/88 45,80 - 63.580 2102
646m2 180,00 80 70 60

25. Gwiaździsta 18/98 47,50 - 73.810 2102
646m2 197,50 80 70 60

26. Gwiaździsta 20/44 46,60 - 71.280 2098
653m2 180,00 80 70 60

27. Jagiełły 9/6 126,90 - 147.560
1815, 1816,
1817, 1818

527m2
2.560,00 85 80 70

28. Jasna 5/9 47,92 2,04 51.260
1326/1,

1326/3, 1328/1
1375m2

735,00 85 80 70

29. Kazimierza Wielkiego 28/8 34,90 - 47.720 924
240m2 870,00 85 80 70

30. Kilińskiego 3/5 56,33 - 59.320 819
176m2 677,50 85 80 70

31. Kobylogórska 105/3 65,05 - 58.240 464
181m2 185,00 85 80 70

32. Kobylogórska 40/4 49,63 8,18 59.510 167/4
1055m2 797,50 85 80 70

33. Kolejowa 10/5 61,59 9,46 59.920 719/1
226m2 282,50 85 80 70

34. Kolejowa 5/8 46,50 14,10 35.290 679/1
397m2 2.480,00 85 80 70

35. Koniawska 55/10 35,00 9,69 25.820 900/6
641m2 795,00 85 80 70

36. Korczaka 2a/10 51,80 - 96.130
471/3, 471/7,
471/8, 471/10

497m2
517,50 80 70 60

37. Kosynierów Gdyńskich 57/6 67,80 5,30 70.340 2569
844m2 9.760,00 85 80 70

38. Krasińskiego 12/7 55,22 - 87.120 201
148m2 1.295,00 85 80 70

39. Krzywoustego 15/10 57,70 - 61.800 1076
263m2 1.025,00 85 80 70

40. Krzywoustego 16/12 42,47 - 40.480 1077
247m2 482,50 85 80 70

41. Łokietka 35/12 46,78 4,21 53.580 1727
593m2 4.420,00 85 80 70

42. Łokietka 35/12a 50,92 5,57 58.290 1727
593m2 4.910,00 85 80 70

43. Łokietka 35/5 90,78 8,11 109.830 1727
593m2 8.470,00 85 80 70

44. Łużycka 1/3 49,67 - 80.490 2093
1769m2 572,50 80 70 60

45. Matejki 17/7 47,40 - 63.700 448
256m2 1.350,00 85 80 70

46. Matejki 52/4 32,00 14,80 41.430 1229/2
1227m2 2.017,50 85 80 70

47. Matejki 54/2 53,05 17,20 51.810 1229/2
1227m2 1.592,50 85 80 70

48. Mickiewicza 11/10 53,20 - 55.020 321
200m2 1.045,00 85 80 70

49. Mickiewicza 11/12 53,90 - 55.700 321
200m2 1.050,00 85 80 70

50. Mieszka I-go 2/5 105,28 - 110.640 654
270m2 1.235,00 85 80 70



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

51. Mieszka I-go 68/6 58,50 - 71.410 574
152m2 1.297,50 85 80 70

52. Międzychodzka 3/1 50,70 5,93 55.430 300
1123m2 2.042,50 85 80 70

53. Ogrodowa 3/3 38,01 12,85 29.900 2299
364m2 6.000,00 85 80 70

54. Pionierów 6-7/4 49,60 6,48 58.090 2202
162m2 1.952,50 85 80 70

55. Pl. Słoneczny 11/1 46,70 - 76.850 1875
291m2 387,50 80 70 60

56. Pocztowa 7/13 29,32 - 47.410 1845
198m2 485,00 80 70 60

57. Przemysłowa 24/2 64,26 6,72 56.490 562/4
204m2 272,50 85 80 70

58. Puszkina 7/9 38,20 - 56.080 835
212m2 780,00 80 70 60

59. Sienkiewicza 8/1 82,30 - 114.640 775
235m2 1.665,00 85 80 70

60. Sikorskiego 124/10 43,80 - 66.160 1952
185m2 810,00 80 70 60

61. Sikorskiego 38/11 45,45 - 46.570 1641
236m2 587,50 85 80 70

62. Sikorskiego 38/7 64,90 - 88.750 1641
236m2 1.337,50 85 80 70

63. Sikorskiego 52/9 27,60 - 16.710 1588/1
329m2 772,50 85 80 70

64. Sikorskiego 84/6 67,88 22,42 61.810 2508
1158m2 10.950,00 85 80 70

65. Sikorskiego 97/2 55,07 15,87 42.090
1561, 1562,

2581/2, 2582/2
557m2

18.810,00 85 80 70

66. Słoneczna 58/14 37,67 - 58.810 2177
294m2 172,50 80 70 60

67. Słoneczna 59/1 46,70 - 82.730 2178
294m2 392,50 80 70 60

68. Spokojna 73/12 45,40 - 63.340 1078
172m2 190,00 80 70 60

69. Sportowa 14c/9 47,90 5,30 86.560 1281/5
1192m2 1.060,00 80 70 60

70. Śląska 31/2 66,77 - 61.930 932
123m2 305,00 85 80 70

71. Śląska 32/2 41,90 7,96 50.970 626
169m2 257,50 85 80 70

72. Śląska 67/3 65,41 4,98 71.850 44
387m2 2.250,00 85 80 70

73. Śląska 68/7 51,85 8,69 63.450 45
341m2 3.950,00 85 80 70

74. Śląska 92/2 45,87 11,44 70.270 184/2
677m2 3.130,00 85 80 70

75. Walczaka 43a/13 53,00 4,20 81.460 152
4290m2 1.860,00 80 70 60

76. Walczaka 43c/20 46,60 4,30 71.290 152
4290m2 1.627,50 80 70 60

77. Warszawska 1/11 45,72 - 74.320 2237
288m2 452,50 80 70 60

78. Warszawska 40/11 84,60 10,00 76.570 2319
777m2 4.557,50 85 80 70

79. Waryńskiego 18/3 53,60 8,42 41.710 1788/1, 1788/2
386m2 3.900,00 85 80 70

80. Wawrzyniaka 72/4 81,45 7,49 70.580 303/3
441m2 2.410,00 85 80 70



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

81. Wawrzyniaka 79/4a 72,45 4,16 107.130 267
216m2 617,50 85 80 70

82. Wyszyńskiego 87/4 43,80 - 48.780 970
243m2 370,00 85 80 70

83. Zielona 17/6 45,57 17,66 68.610 1843
2173m2 3.790,00 85 80 70

84. Zielona 19/4 45,55 11,17 67.200 1843
2173m2 3.400,00 85 80 70

85. Zielona 19/6 46,39 20,82 60.080 1843
2173m2 4.020,00 85 80 70

86. Zielona 57/6 39,53 6,28 32.970 1841
4441m2 5.770,00 85 80 70


